-Revista Brasileira de Direito Humanos; 

-Revista Magister de Direito Ambiental e Urbanístico; 

-Revista Nacional de Direito de Família e Sucessões. 

Proposta Comercial – 12 Meses 

Plataforma de Pesquisa Online Magister Net + 05 Títulos Revistas Especializadas na Intranet : R$ 13.950,00 (Treze Mil, Novecentos e 

Cinquenta Reais)  

Forma de Pagamento:  Empenho – Contra Apresentação 

Validade da Proposta: 60 dd 

São Paulo, 02 se fevereiro de 2022 

LEX Editora S/A 

CNPJ: 61.160.768/0001-17   -  Insc. Estadual: 103.300.878.114 – Insc. Municipal: 1.161.527-3

[...]

-Revista Brasileira de Direito Contratual 

-Revista Lex de Direito Administrativo; 

-Revista Lex de Criminologia e Vitimologia. 

Proposta Comercial – 12 Meses 

Plataforma de Pesquisa Online Magister Net + 12 Títulos Revistas Especializadas na Intranet : R$ 19.800,00 (Dezenove  Mil e Oitocentos  

Reais)  

Forma de Pagamento:  Empenho – Contra Apresentação 

Validade da Proposta: 60 dd 

São Paulo, 03 se fevereiro de 2022 

LEX Editora S/A 

CNPJ: 61.160.768/0001-17   -  Insc. Estadual: 103.300.878.114 – Insc. Municipal: 1.161.527-3

[...]

-Revista Brasileira de Direito Humanos; 

-Revista Magister de Direito Ambiental e Urbanístico; 

-Revista Nacional de Direito de Família e Sucessões. 

Proposta Comercial – 12 Meses 

Plataforma de Pesquisa Online Magister Net + 05 Títulos Revistas Especializadas na Intranet : R$ 13.950,00 (Treze Mil, Novecentos e 

Cinquenta Reais)  

Forma de Pagamento:  Empenho – Contra Apresentação 

Validade da Proposta: 60 dd 

São Paulo, 02 se fevereiro de 2022 

LEX Editora S/A 

CNPJ: 61.160.768/0001-17   -  Insc. Estadual: 103.300.878.114 – Insc. Municipal: 1.161.527-3